

PACHET ALIMENTAR

I.D.: 65431886

Data publicarii	18.01.22	Coduri CPV	15110000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.856,48 RON - 1.856,48 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs U/M Cantitate P/U Valoare fara TVA Valoare cu TVA 1 CARTOFI CAL1 kg 50 1,972 98,60 107,47 2 CEAPA ALBA CAL1 kg 20 2,155 43,10 46,98 3 MORCOVI CAL1 kg 20 1,83 36,60 39,89 4 MAZARE GALBENA SUGAS 500G kg 20 2,56 51,20 55,81 5 LINTE PACO 500G kg 20 5,55 111,98 122,06 6 ULEI ARO 1L buc 30 8,62 258,60 281,87 7 USTUROI CAL1 kg 1 21,46 21,46 23,39 8 NAP ROSHEN 72G CACAO buc 22 1,46 32,12 35,01 9 NAP ROSHEN 72G MILK buc 22 1,46 32,12 35,01 10 NAP ROSHEN 72G ALUNE buc 22 1,46 32,12 35,01 11 NAP ROSHEN 72G MILK CACO buc 22 1,46 32,12 35,01 12 BAUT LAPTE SOLE 1L 3.2% buc 12 4,77 57,24 62,39 13 SMANTANA COV 900G 15% buc 2 15,77 31,54 34,38 14 CR SANDWICH GORDON 125G buc 22 2,48 54,56 59,47 15 C-TI MACELARESTI BK kg 4,55 27,7 126,04 137,38 16 CIOLAN DEZOSAT BK kg 8,15 30,37 247,52 269,79 17 PARIZER CU PIEPT DE PUI MICA kg 3,1 24,07 74,62 81,33 18 SALAM BODOC BK kg 6,05 21,47 129,89 141,58 19 PULPE PUI IMPORT 10KG/PAC buc 3 84,4 253,20 275,99 20 FICAT PUI 500G PG CONG buc 20 4,68 93,60 102,02 21 OUA COFRAG 30BUC REGALINA buc 2 19,13 38,26 41,71 1856,48 2023,57
